

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024/25	6
Balance pr. 30.06.2025	7
Egenkapitalopgørelse for 2024/25	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Legal People ApS
Adelgade 90
5400Bogense

CVR-nr.: 44093324
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.07.2024- 30.06.2025

Direktion

Jacob Poul Christoffersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning ved levering af administrative arbejdsopgaver og formidling af opgaver/ydelser indenfor administration og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 724 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende på trods af at selskabet fortsat er i en opstartsfasen.

Selskabets negative resultat i indeværende regnskabsår har betydet, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Selskabets ledelse arbejder på, at få iværksat aktivitet til sikring af indtjeningen i selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Moderselskaberne har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

På baggrund af de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår. Selskabet lægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.913)	(177.270)
Personaleomkostninger	2	(684.855)	(279.176)
Driftsresultat		(706.768)	(456.446)
Andre finansielle indtægter		204	319
Andre finansielle omkostninger		(17.714)	(8.471)
Årets resultat		(724.278)	(464.598)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(724.278)	(464.598)
Resultatdisponering		(724.278)	(464.598)

Balance pr. 30.06.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre tilgodehavender		0	33.184
Periodeafgrænsningsposter		13.000	19.393
Tilgodehavender		13.000	52.577
Likvide beholdninger		0	124.449
Omsætningsaktiver		13.000	177.026
Aktiver		13.000	177.026

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		(1.188.876)	(464.598)
Egenkapital		(1.098.876)	(374.598)
Bankgæld		537	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.344	50.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		631.811	152.813
Gæld til associerede virksomheder		334.098	152.813
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.852	153.552
Anden gæld		134.234	41.642
Kortfristede gældsforpligtelser		1.111.876	551.624
Gældsforpligtelser		1.111.876	551.624
Passiver		13.000	177.026

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

1

Egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	(464.598)	(374.598)
Årets resultat	0	(724.278)	(724.278)
Egenkapital ultimo	90.000	(1.188.876)	(1.098.876)

Noter

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets negative resultat i indeværende regnskabsår har betydet, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Selskabets ledelse arbejder på, at få iværksat aktivitet til sikring af indtjeningen i selskabet. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Moderselskaberne har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

På baggrund af de lagte planer for det kommende år vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår. Selskabet lægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift

2 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	665.804	275.246
Andre omkostninger til social sikring	19.051	3.930
	684.855	279.176
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	1
